
1 
 

                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

                                                                                       

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ  

                   ΑΘΗΝΩΝ  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.:  125  /2016 

 

 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  13
η
 

της  16-05-2016 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

απόσπασμα της πράξης με αριθμό __ 125 __ που αφορά «Ορθή επανάληψη της 

αριθμ. 46/2016 Πράξης του Δ.Σ. του Δ.Β.Α. που αφορά στην έγκριση πρόσληψης 

προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο πλαίσιο 

συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων»  

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ:  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  

 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Καλλιόπη Γιαννοπούλου (Πρόεδρος), Χριστίνα Βασιλείου (Αντιπρόεδρος),  Μαρία 

Ηλιοπούλου, Ραούφ-Ιωσήφ Σεχάντε, Αγνή Ζακοπούλου, Ηλίας Άρχοντας, Στέλλα 

Πρωτονοταρίου,  Αθηνά Φωθιαδάκη, Αθανάσιος Σπυράκος, Αλεξάνδρα Μπενάτου, 

Γεωργία Κλείτου  

 

Τα Μέλη προσκλήθηκαν νόμιμα με την αριθμ. πρωτ. 6879/3010/11-05-2016 

πρόσκληση και απουσίαζαν οι κκ. Ηλ. Άρχοντας, Αθ. Σπυράκος και Αλ. Μπενάτου 

 

Κατά την εκφώνηση του καταλόγου διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, διότι ήταν 

παρόντα   8 μέλη, επί συνόλου  11 μελών 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω01ΑΟΡΙΑ-ΔΕΑ



2 
 

 

Πρόεδρος: Εισάγεται από την Ημερήσια Διάταξη το
  

 6
ο
 θέμα  αυτής που αφορά: 

«Ορθή επανάληψη της αριθμ. 46/2016 Πράξης του Δ.Σ. του Δ.Β.Α. που αφορά στην 

έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου στο πλαίσιο συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων»  

 

Σχετικό είναι το αριθμ  πρωτ.   6843/2996/2016 έγγραφο το οποίο εισηγείται το 

Τμήμα Προσωπικού της Δ/νσης Διοικητικού- Προσωπικού  

Ακολουθεί συζήτηση… 

Πρόεδρος: Εγκρίνεται ως εισήχθη προς συζήτηση;  

Σύμβουλοι: Εγκρίνεται  

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Αφού έλαβε υπόψη: 

  1.  Το αρ. πρωτ.  6843/2996/2016  έγγραφο της Προέδρου του Δ.Σ 

  2. Το αρ. πρωτ. 6843/2016 έγγραφο του Τμήματος Προσωπικού της Δ/νσης 

Διοικητικού- Προσωπικού 

3.   Την υπ’ αρίθμ. 46/2016 Πράξη Διοικητικού Συμβουλίου του Δ.Β.Α με Α.Δ.Α 

Ω8Ψ3ΟΡΙΑ-ΟΧ6 

         και μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των Μελών του  

 

  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

       Εγκρίνει την oρθή επανάληψη της αριθμ. 46/2016 Πράξης του Δ.Σ. του Δ.Β.Α. 

με Α.Δ.Α   Ω8Ψ3ΟΡΙΑ-ΟΧ6   και την ορθή διατύπωση αυτής ως κατωτέρω:  

  Εγκρίνει την πρόσληψη 129 ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου διάρκειας έως 11 μηνών, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης 

σε περίπτωση συνέχισης του προγράμματος  και για το σχολικό έτος 2016/2017,  

προκειμένου να καλύψουν συμπληρωματικά τις ανάγκες για προσωπικό των ήδη 

υπηρετούντων  και να υλοποιηθεί η δράση «Εναρμόνιση Οικογενειακής και 

Επαγγελματικής Ζωής» με τις εξής ειδικότητες : 

          ΠΕ Διοικητικού: 2 

          ΔΕ Διοικητικού: 2 

          ΤΕ Εποπτών Υγείας:1 

          ΤΕ Τεχνολόγων Τροφίμων:1 

          ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων: 65 

          ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων – Παιδοκόμων: 30 

         ΔΕ Τεχνιτών διαφόρων κατηγοριών : 3 (1 Υδραυλικός, 1 Ελαιοχρωματιστής, 1 

Ξυλουργός- Επιπλοποιός) 

         ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας: 10 

         ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων: 15 

ΑΔΑ: Ω01ΑΟΡΙΑ-ΔΕΑ



3 
 

Η συνολική δαπάνη για τις ως άνω αναφερόμενες συμβάσεις Ι.Δ.Ο.Χ. με 129 

άτομα για το χρονικό διάστημα έως 11 μηνών ανέρχεται σε αποδοχές ύψους 

1.594.500,00€ (σχετικό το υπ΄αρίθμ. 3162/24-02-2016 έγγραφο του Τμήματος 

Μισθοδοσίας Προσωπικού) και αναλυτικά: για το οικ.έτος 2016 θα καταλογισθεί 

στους Κ.Α. 6041.008 «Βασικός μισθός υπαλλήλων ορισμένου χρόνου Ε.Σ.Π.Α.» το 

ποσό 243.000,00€, Κ.Α. 6041.009 «Οικογενειακό επίδομα υπαλλήλων ορισμένου 

χρόνου Ε.Σ.Π.Α.» το ποσό 13.000,00€, Κ.Α. 6054.004 «Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 

υπαλλήλων ορισμένου χρόνου Ε.Σ.Π.Α.» το ποσό 63.500,00€, στον προϋπολογισμό 

οικ. έτους 2016 και το υπόλοιπο ποσό θα προβλεφθεί στους αντίστοιχους Κ.Α. 

προϋπολογισμού έτους 2017.  

 

 

 

 

 

 

 

  

                                 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

 

 

            ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΔΑ: Ω01ΑΟΡΙΑ-ΔΕΑ


		2016-05-18T10:07:03+0300
	Athens




